
Informace o oboru:- 

- dvouletý denní nástavbový obor zakončený maturitní zkouškou

- možnost dalšího studia na univerzitě nebo vysoké škole

- příležitost účastnit se odborných stáží v zahraničí

- osvojení schopností a dovedností potřebných k samostatné práci              

  v oblasti výroby, montáže a prodeje elektronických zařízení a výpočetní  

  techniky  techniky

- výstavba energetických zdrojů a elektrických sítí při výrobě, distribuci      

  a užití elektrické energie

- seřizování, obsluha, údržba a opravy elektrotechnických zařízení                  

  i elektronických systémů z oblasti automatizace, čtení technických  

  výkresů, schémat a dokumentů

- řešení elektrických obvodů a zařízení, volba vhodných materiálů,      

  součástek, realizace řešených obvodů či zařízení, oživování, kontrola   součástek, realizace řešených obvodů či zařízení, oživování, kontrola 

  jejich funkce, volba nejvhodnější měřící metody pro měření           

  na elektrotechnic kých a elektronických zařízeních, provádění 

  elektrických měření a jejich vyhodnocování

Absolventi mohou nalézt uplatnění v oborech, které vyžadují jak dobrou Absolventi mohou nalézt uplatnění v oborech, které vyžadují jak dobrou 

teoretickou přípravu v elektrotechnice a elektronice, tak i odpovídající 

manuální zručnost. Možnými pracovními pozicemi absolventů jsou provozní 

elektrotechnik, konstruktér, revizní nebo servisní technik, energetik, opravář 

elektrických spotřebičů, výpočetní a spotřební elektroniky nebo 

programátor řídicích systémů, a to nejen v soukromém sektoru, ale

i ve strojírenství a dalších průmyslových odvětvích.




	08_Provozni_elektrotechnika_Str1.pdf
	08_Provozni_elektrotechnika_Str2.pdf

